
① 

入札及び契約内容  入札日：平成30年1月26日 

工 事 の 名 称 新生町１丁目配水管移設工事その２ 

工 事 場 所 登別市新生町 

工 事 種 別 管 契 約 方 法 指名競争入札 

工 事 概 要 

工事延長               Ｌ＝７.７ｍ 

ダクタイル鋳鉄管φ100㎜布設工       ７.７ｍ 

不断水バルブφ100㎜設置工                １.０基 

指 名 理 由 

①工事種別・管工事に登録されているもの。 

 

 

 

 

着 工 日 平成30年2月2日 工事完成予定日 平成30年3月20日 

予 定 価 格 2,224,800円 契 約 金 額 2,160,000円 

契 約 業 者 名 高橋衛生工業 株式会社 代表取締役 髙橋 邦夫 

住 所 室蘭市知利別町2丁目8番15号 

入札者 第１回入札額(円) 第２回入札額(円) 

1 株式会社 ゴウダ  2,030,000  

2 オール設備 株式会社 2,020,000  

3 株式会社 荒川設備 2,033,000  

4 株式会社 藤田設備工業 2,035,000  

5 高橋衛生工業 株式会社 落札 2,000,000  

6 磯松建設 株式会社 2,020,000  

7 株式会社 管工設備 2,030,000  

    

    

    

    

    

    

 


